europass

AnekcaHgap MunnoweBcKku

[aTym Ha parame: 18/02/2004 |

HauunoHanHocT: MakegoHcko/pafaHuH Ha Penydnvka CesepHa MakegoHuja |

Mon: mawky | TenedoHcKM 8poj: (+389) 71769736 (ModuneH) | Aapeca Ha e-nowuTa:

milosevskialeksandar18@gmail.com | Be&-nokauwmja: vibesite.mk | Be&-nokauwuja:

https://miloshevski-one.vercel.app | LinkedIn:

https://www.linkedin.com/in/aleksandar-m-a59bb5200/ | GitHub:
https://github.com/miloshevski |

Appeca: ¥Yn. 40 ép. 2, 1300, KymaHoBo, CeBepHa MakefoHwja
(MoueTok)

¢ 3A MEHE

Jac cym AnekcaHgap Munowescku. CTyAeHT Ha TpeTa ro4viHa CTyAnmn no codTBEPCKO NHXEHEPCTBO U
nHdopmaumckn cnctemu Ha PUHKN. Mokpaj cTyannTe cekojaHeBHO ce HaArpagyBam CO HOBUTe
TEeXHOJIONMN N 3HAaeHETO Mo NCKOPUCTYBAaM 3a NpaBeHe BUCTUHCKM MPOEKTN 338 KNMEHTU. MOeTOo NCKYCTBO
rNMaBHO Ce 3aCHOBA Ha Pa3Boj Ha Bed copTBep, HO CyM OTBOPEH 1 KOH OCTaHATV MOXHOCTU KOW ' HYAN
oBaa npodecuja.

o OBPA30OBAHUME N OBYKA

01/09/2019 - 10/06/2023 KymaHoBo, CeBepHa MakezoHWja
CPEAHO TMMHA3WNCKO OBPA3OBAHUE - NPUPOAHO MATEMATUYKIW CMEP COY
'MMHa3mnja "MToue JenyeB" - KymaHOBO

O&nacT Ha cTygupame MpupoaHM HayKu, MaTemaTtuka, uHdopmatrka | Hueo Bo EKP EQF HuBol 4

01/10/2023 - TEKOBHO Ckorije, CeBepHa MakefoHVja

CTYAEHT HA TPETA TOAVHA CTYAWN NO COPTBEPCKO NH)XXEHEPCTBO U
MHPOPMALLIMCKN CNCTEMW PakynTteT 3a MHGOPMATUUKM HAYKU 1 KOMMjyTepCKO
NHXEeHepPCTBO

Ha ®HKW nokpaj TeXHUYKOTO 3HaeHe ce CTeKHaB 1 co MHOry soft skills kon ce noTpedHK 3a ckopo cekoja
padoTHa no3unyuja. TeXHONOrMM Co KOU MaM UCKYCTBO Ce:

* Java Spring Boot

+ .NET Core

* Django

* Javascript(nodejs, Express, React, Next.js..)

* Postgres

* Supabase

* Docker

* Git

* Tailwind

* Bootstrap


mailto:milosevskialeksandar18@gmail.com
http://vibesite.mk
https://miloshevski-one.vercel.app

Mokpaj ApyroTo BO METTUOT ceMecTap MMaB AOMOAHUTENIHA aHraXUPaHOCT Ha pakynTeToT. beB aHraxmpaH
Kako TyTOp 3a nadopatopuckm Bexdu no npeameToT "BoBes BO KOMMjyTepCKMTE HayKn" CTEKHYBajKK ce COo
O4/INYHO NCKYCTBO KaKo 1 CO ronemM dpoj KOHeKLMY BO 1 HaABOp o4 bakynTeTorT.

Be&-cTpaHuua https://www.finki.ukim.mk/ | O8nact Ha cTyampare NHxunHepctso | HuBo Bo EKP EQF HMBOI 6 |

HauymoHanHa knacnukaumja 6 | Tunosm Ha kpeanTn EKTC | Bpoj Ha KpeauTn 150

PABOTHO UCKYCTBO

CNOPTCKWN KOOPAMNHATOP - BEJIOM - 01/01/2023 - TekoBHO - KYMAHOBO, CEBEPHA MAKEAOHWJA

Kako fonrorognileH yieH v ycrneweH CnopTUCT CO MHOTY TUTY/IV U pernpe3eHTaTtmsel, Ha MakefoHWnja, 04,
2023roga. 3anoyYHaB Aa rv padoTam 1 aAMUHNCTPATUBHUTE padoTn BO KNySOT Kako 1 Aa ro MpeHecyBam
3HaeH-eTo Ha HOBUTE Y/1eHOBM.

VENUE MANAGER FOR ROAD RACES AT THE EYOF(EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL) - OLYMPIC
COMMITTEE OF NORTH MACEDONIA - 01/03/2025 - 31/07/2025 - CKOMJE, CEBEPHA MAKEAOHWJA

maB npekpacHa NpuamMka MOeTo LIe/IOKYNMHO aHraxrpame BO BeI0CMNeAn3MOT Ja ro nckopucram so 2025
roAvHa Ha eBPOMCKMOT MAAAUHCKN ONANMINCKN decTrBan. OBa deLle NCTOPUCKN HAacTaH 3a MakegoHuja, a
nocedHO 3a BenocuneansmMoT Bo MakeZoHMja. 3aeHO CO OpraH1M3aTopoT MMaB 3ajada 3a niaHMpake Ha
PYTUTE Ha TPKUTE, KOMYHMKaLWMja CO CTPAHCKM pernpe3eHTaLum, NprjaByBarbe Ha Y1eHOBU, MPOBEPYBaHe
Ha NNLEeHLN, CBUKYBake COCTaHOLM, NOTUCTVKA U Ap...

TYTOP NO JIABOPATOPUCKWU BEXBW - ®AKYNTET 3A UHPOPMATUYKUN HAYKU NN KOMNJYTEPCKO
MNH)XXEHEPCTBO

BeB aHraxxmpaH Kako TyTop BO TEKOT Ha MeTTUOT ceMecTap rno npeamMeToT BoBes BO KOMMjyTEPCKUTE HAYKN.
Ap>xeB Bexdn 9 yaca HegenHo

MPOEKTU

AnTeka xurmja WWTtun

E-commerce CajT 3a ariTeka.

Bpcka https://aptekahigijastip.mk/

MNnaHeT HTepakTuB

Bed cajT 3a npBaTa MakefoHcka codTBepCcKa KOMMaHuja koja passmsa ERP copTBep 3a B2B noTtpedu.
MN3rpageH co Next.js TexHonoruja, Supabase gatadasa v Payload headless CMS 3a MeHaLmpame Ha
COAPXMHaTa Npeky agMuH nNaHern.

Bpcka https://planet.com.mk/

Planet VR

MNpomMoTVBeEH Bed CajT 3a LieHTap 3a BUPTYe/IHa PaIHOCT CO LieNIOCHO QYHKLMOHANeH agMuH naHen 3a
MeHaLMpare Ha COAPXMHATa 1 NpOoBepyBakbe Ha BaNIUAHOCT Ha NpojaeHnTe Bayyepu. VIHTerpauumja co
Cpay 3a oHMajH Nnakake.

Bpcka https://planetvr.mk/

Benocuneackun knyd BEJIO-M

Bed cajT 3a BeNOCUMNEeACKNOT KNyS BO KOj LUTO YeHyBaM.


https://www.finki.ukim.mk/
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https://planet.com.mk/
https://planetvr.mk/

Bpcka https://cyclingvelom.com/

bYCT MEAWNA NPO

Bed cajT 3a MapkeTuHr areHuuja.

Bpcka https://boostmediapro.mk/

MpopaBHULA 3a CNOpPTCKA onpemMa

E-commerce cajT 3a Nnpozaxda Ha cnopTcka onpema

Bpcka https://www.sportskaoprema.mk/

Vibe Digital

CajT 3a Nnpe3eHTayyja Ha MojaTa dpuneHc padoTa
Bpcka https://vibesite.mk/mk

TEKOBHO
CucTeMm 3a eBUAEHLMja Ha NPUCYCTBO Ha CTYAEHTUN Ha PUHKN

MomeHTanHo padoTaM Ha 13padoTka Ha CUCTEM 3a BOZeHe eBUeHLM|a Ha NPUCYCTBO Ha CTYAEHTUTE Ha
®UHKW Koja Ke ce KOpUCTU 04 CTpaHa Ha GakynTeToT.

AnnvkaupjaTta ce npaswu co Spring Boot TexHonornja n ke duge nHTerpmpaHa co cepsmcnte Ha GuHkM n CAS
(central authentication service) 3a aBTeHTUKaLMja Ha CTyAeHTUTe 1 NpodecopuTe. U ke duge
KOHTejHepu3npaHa 1 XocTnpaHa Ha cepaep Ha PUHKW.

KOH®EPEHUUN N HACTAHUN

30/09/2025 - 01/10/2026 MakeZOHCKa onepa v danet
Al Tech Summit

BO}'IOHTepCKa dKTUBHOCT

XOBbU NN UHTEPECU

PeluaBame pySMKOBU KOLLKMN

Bpcka https://www.worldcubeassociation.org/persons/2019MILO01

Bo3ekwe Benocunes

Bpcka https://www.procyclingstats.com/rider/aleksandar-miloshevski
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         <p>Јас сум Александар Милошевски. Студент на трета година студии по софтверско инженерство и информациски системи на ФИНКИ. Покрај студиите секојдневно се надградувам со новите технологии и знаењето го искористувам за правење вистински проекти за клиенти. Моето искуство главно се заснова на развој на веб софтвер, но сум отворен и кон останати можности кои ги нуди оваа професија.</p>
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                     <p>Како долгогодишен член и успешен спортист со многу титули и репрезентативец на Македонија, од 2023год. започнав да ги работам и административните работи во клубот како и да го пренесувам знаењето на новите членови.</p>
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                     <p>Имав прекрасна прилика моето целокупно ангажирање во велосипедизмот да го искористам во 2025 година на европскиот младински оплимписки фестивал. Ова беше историски настан за Македонија, а посебно за велосипедизмот во Македонија. Заедно со организаторот имав задача за планирање на рутите на трките, комуникација со странски репрезентации, пријавување на членови, проверување на лиценци, свикување состаноци, логистика и др...</p>
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                     Студент на трета година студии по софтверско инженерство и информациски системи
                     
                         
                             Инжинерство
                        
                    
                     <p>На ФИНКИ покрај техничкото знаење се стекнав и со многу soft skills кои се потребни за скоро секоја работна позиција. Технологии со кои имам искуство се:</p><ol><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Java Spring Boot</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>.NET Core</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Django</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Javascript(nodejs, Express, React, Next.js..)</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Postgres</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Supabase</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Docker</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Git</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Tailwind</li><li data-list="bullet"><span class="ql-ui"></span>Bootstrap</li></ol><p>Покрај другото во петтиот семестар имав дополнителна ангажираност на факултетот. Бев ангажиран како тутор за лабораториски вежби по предметот "Вовед во компјутерските науки" стекнувајќи се со одлично искуство како и со голем број конекции во и надвор од факултетот.</p>
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                 <p>E-commerce сајт за аптека.</p><p><br></p>
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                 Планет интерактив 
                 <p>Веб сајт за првата македонска софтверска компанија која развива ERP софтвер за B2B потреби. Изграден со Next.js технологија, Supabase датабаза и Payload headless CMS за менаџирање на содржината преку админ панел.</p><p><br></p><p><br></p>
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                 <p>Промотивен веб сајт за центар за виртуелна ралност со целосно функционален админ панел за менаџирање на содржината и проверување на валидност на продадените ваучери. Интеграција со Cpay за онлајн плаќање.</p><p><br></p><p><br></p>
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                 Велосипедски клуб ВЕЛО-М
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                 Систем за евиденција на присуство на студенти на ФИНКИ
                 
                     true
                
                 <p>Моментално работам на изработка на систем за водење евиденција на присуство на студентите на ФИНКИ која ќе се користи од страна на факултетот.</p><p><br></p><p>Апликацијата се прави со Spring Boot технологија и ќе биде интегрирана со сервисите на финки и CAS (central authentication service) за автентикација на студентите и професорите. И ќе биде контејнеризирана и хостирана на сервер на ФИНКИ.</p>
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